
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/130/2011 

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE 

z dnia 5 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmianyUchwały Nr XII/95/2011 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie zmiany do zmiany Nr 2 w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Piekoszów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), po przedłożeniu przez Wójta Gminy 

Piekoszów projektu uchwały, Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje  

§ 1. W uchwale Nr XII/95/2011 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zmiany 

do zmiany Nr 2 w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Piekoszów 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 18 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: " w celu zapewnienia właściwej obsługi parkingowej ustala się min. 

min. 3 miejsca parkingowe na 150m2 powierzchni użytkowej budynków usługowych",  

2) w § 20 w pkt. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 5 w brzmieniu: "tereny zagrożone 

osuwaniem się mas ziemnych",  

3) § 9 ust. 2 paragraf "24" zastępuje się paragrafem "23".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.  

§ 3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Piekoszowie 

 

Jan Ciszek 

 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Kielce, dnia 13 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Poz. 150


		2012-01-13T15:18:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




